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1.2.1 Katon ja seinän maalaus sisällä1.2.1 Katon ja seinän maalaus sisällä

• Allbäckin Linus emulsiomaalia  
(riittoisuus yhdellä käsittelykerralla n. 15m2/l) 
241-71-

• Tela tai leveä pehmeä sivellin

Näitä tarvitset: 

Linus emulsiomaali kiinnittyy lähes kaikille pinnoille. Ennen kuin 
aloitat, varmista ettei maalattavalle pinnalle jää hiomapölyä, eikä pinta 
ole rasvainen. Poista pinnasta vanha, hilseilevä maali ja täytä tarpeen 
mukaan suuremmat kuopat tasoitteella.

Jos maalaat puupintaa, kannattaa näkyvät oksat kannattaa sivellä 
sellakalla ennen maalausta, jotta pihka ei tunkeudu valmiin maalipinnan 
läpi. Pinta voidaan käsitellä sellakkapohjusteella, joka vähentää 
emulsiomaalin menekkiä.

Ennen aloitusta: 

Maalin kuivumiseen vaikuttaa ilmankosteus, lämpötila ja valon määrä. 
Hyvissä olosuhteissa kuivumisaika on 24 tuntia (lämpötila yli 15° C ja 
ilmankosteus alle 60%). Huolehdi riittävästä ilmanvaihdosta.

Kuivuminen:

Linus emulsiomaali ei ole itsesyttyvää. Maalista saattaa tulla 
oksidoituessa voimakas pellavaöljyn haju, mutta se ei ole terveydelle 
haitallinen. 

Työturvallisuus:

Käytä pellavaöljysuopaa siveltimien ja astioiden puhdistamiseen. 
Maalauskertojen välissä voit pestä siveltimen tai laittaa sen veteen. 
Pellavaöljysuopa ei ole itsesyttyvää.

Välineiden puhdistus:
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Muut kuin valkoinen Linus emulsiomaali sävytetään itse valmiiksi 
mitoitetulla pigmenteillä (tulevat sävytettävän maalin mukana). 
Lisää pigmenttipussiin pieneen määrään vettä. Sekoita pigmentistä 
tasainen tahna. Sekoita tahna sävytettävään maaliin. Käytä koko 
pigmenttipussi. Maalia tulee sekoittaa säännöllisesti pohjaa myöten 
maalauksen aikana. Pinnalle muodostuneen kalvon voi poistaa. Maaliin 
voi lisätä max. 10% vettä, jos se on liian paksua.

Pontattu paneeli kannattaa pintakäsitellä ennen asentamista. 
Ilmankosteus muuttaa rakojen suuruuksia, joten kaikkea ei asennuksen 
jälkeen välttämättä pysty käsittelemään.

Maalaa kahdesta neljään ohutta maalikerrosta pohjasta riippuen, joko 
telalla tai siveltimellä. Lopputuloksen tulee näyttää mattapintaiselta ja 
kokonaan peittävältä.

Työohje: 

Maalaa pontatut laudat mielellään ennen asennusta välttääksesi raot 
maalipinnassa. Vaihtoehtoisesti maalaa asennetut laudat rakojen 
ollessa suurimmillaan kuivana aikana vuodesta.


